
CRT 15 mei 2017
CRT B.V.

15 mei 2017
Uitslag van Sessie F
Groep SGT

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

3 Stephan de Boer 1:50.503 7  1 148,399 

24 Joost Sparreboom 1:51.681 9 1.178 2 1.178 146,839 

31 Corne Adams 1:52.015 8 0.334 3 1.512 146,399 

30 Wimco van de Water 1:53.217 4 1.202 4 2.714 144,849 

512 Marshal 1:53.693 5 0.476 5 3.190 144,236 

12 Cor Kleyer 1:55.339 8 1.646 6 4.836 142,178 

34 Piet Rozema 1:55.903 9 0.564 7 5.400 141,489 

27 Tristan Lentink 1:56.336 4 0.433 8 5.833 140,959 

7 Sjak van Dijk 1:56.360 4 0.024 9 5.857 140,929 

26 Stefan Spijker 1:56.426 7 0.066 10 5.923 140,849 

19 Hans Quirijns 1:56.849 5 0.423 11 6.346 140,339 

15 Erwin Krot 1:57.303 9 0.454 12 6.800 139,799 

35 Maurice Karsyn 1:57.808 3 0.505 13 7.305 139,199 

18 Koen Polman 1:58.002 4 0.194 14 7.499 138,969 

16 Eddy Liefferink 1:58.007 8 0.005 15 7.504 138,969 

29 Nick van den Tillaart 1:58.284 5 0.277 16 7.781 138,635 

14 Ivo Kroeze 1:58.581 6 0.297 17 8.078 138,297 

6 Martin Damsma 2:00.655 3 2.074 18 10.152 135,919 

11 Klaas Hiemstra 2:00.902 7 0.247 19 10.399 135,638 

1 Peter van Aken 2:01.120 7 0.218 20 10.617 135,398 

25 Job Spies 2:01.459 9 0.339 21 10.956 135,019 

32 Andre Beck 2:01.615 8 0.156 22 11.112 134,848 

10 Albert van de Haar 2:02.011 6 0.396 23 11.508 134,408 

9 Reindert van Geresteijn 2:03.644 8 1.633 24 13.141 132,628 

2 Co Bakker 2:04.535 4 0.891 25 14.032 131,679 

5 Ronald Braber 2:04.850 3 0.315 26 14.347 131,348 

20 Arie Roseboom 2:04.851 8 0.001 27 14.348 131,348 

21 Stephan Schipper 2:05.933 8 1.082 28 15.430 130,218 

33 Jeroen Muller-Laurs 2:06.764 4 0.831 29 16.261 129,364 

22 Sander Schouten 2:08.352 8 1.588 30 17.849 127,768 

8 Axel Figger 2:10.122 8 1.770 31 19.619 126,028 

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:50.503  in ronde  7  door nr. 3 : Stephan de Boer ()

Uitslagen en rondetijden : Tijdwaarneming door :  

  

Blad 1 v an 1

 



CRT 15 mei 2017
CRT B.V.

15 mei 2017Groep SGT
Assen - 4555 mtr.Rondetijden - Sessie F

Nr. Naam / Teamnaam 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1   Peter v an Aken 2:09.085 2:05.296 2:03.775 2:04.461 2:02.926 2:01.686 2:01.120 2:02.416

2   Co Bakker 2:08.257 2:05.894 2:05.140 2:04.535 2:05.701 2:07.147 2:08.652 2:06.471 2:09.301

3   Stephan de Boer 2:13.638 1:51.276 1:51.192 1:51.784 1:55.111 1:53.730 1:50.503 1:52.271 1:53.097

5   Ronald Braber 2:06.927 2:05.528 2:04.850 2:07.098 2:07.818 2:07.260 2:04.876 2:05.549

6   Martin Damsma 2:07.419 2:02.553 2:00.655 2:01.579 2:00.864 2:01.532 2:01.862 2:01.238 2:04.262

7   Sjak v an Dijk 2:18.614 2:43.010 2:00.362 1:56.360 1:57.209 1:57.724 1:57.598 1:58.072 1:59.432

8   Axel Figger 2:14.345 2:12.902 2:10.721 2:11.478 2:10.165 2:46.631 2:33.795 2:10.122

9   Reindert v an Geresteijn 2:13.545 2:10.526 2:09.926 2:06.449 2:06.166 2:06.838 2:05.402 2:03.644

10   Albert v an de Haar 2:14.502 2:09.223 2:09.609 2:05.052 2:03.754 2:02.011 2:03.932 2:04.335

11   Klaas Hiemstra 2:07.808 2:20.290 2:25.830 2:04.178 2:07.894 2:06.838 2:00.902 2:05.040

12   Cor Kley er 1:57.453 1:56.246 1:57.416 1:58.647 1:56.847 1:57.167 1:57.354 1:55.339

14   Iv o Kroeze 2:17.234 2:07.564 2:01.401 2:00.143 2:03.400 1:58.581 1:58.692

15   Erwin Krot 2:05.175 2:00.317 1:59.327 1:58.526 1:59.434 1:58.107 1:58.683 2:00.171 1:57.303

16   Eddy  Lieff erink 2:02.987 2:01.550 2:01.122 1:59.187 1:58.366 1:59.019 1:58.934 1:58.007 2:00.546

18   Koen Polman 2:03.312 1:59.486 2:00.163 1:58.002 1:58.348 1:59.427 2:01.264 2:04.538 1:59.936

19   Hans Quirijns 2:03.541 2:00.265 2:00.441 1:58.113 1:56.849 1:59.718 2:03.287 1:58.016 1:59.695

20   Arie Roseboom 2:13.589 2:11.051 2:09.511 2:06.313 2:05.942 2:05.597 2:07.768 2:04.851

21   Stephan Schipper 2:09.735 2:06.726 2:06.254 2:08.202 2:08.212 2:07.239 2:06.898 2:05.933

22   Sander Schouten 2:15.321 2:11.870 2:12.218 2:12.356 2:12.180 2:10.992 2:09.494 2:08.352

24   Joost Sparreboom 2:01.062 1:54.668 1:54.787 1:54.126 1:53.686 1:55.038 1:53.663 1:52.869 1:51.681

25   Job Spies 2:08.604 2:05.272 2:03.304 2:03.527 2:03.915 2:03.728 2:02.249 2:02.933 2:01.459

26   Stef an Spijker 1:58.008 1:57.732 1:57.304 1:58.306 1:57.771 1:56.935 1:56.426 2:00.689 1:59.330

27   Tristan Lentink 1:58.530 1:57.760 1:57.574 1:56.336 1:57.480 1:57.729 1:59.321 1:58.702 1:58.269

29   Nick v an den Tillaart 2:11.087 2:05.063 2:01.117 1:59.839 1:58.284

30   Wimco v an de Water 1:55.604 1:54.991 1:53.495 1:53.217 1:53.753 1:54.854 1:55.719 1:54.787 1:55.431

31   Corne Adams 2:05.373 1:56.810 2:02.639 1:53.627 1:53.518 1:52.891 1:55.325 1:52.015 1:52.423

32   Andre Beck 2:06.525 2:04.467 2:05.484 2:03.072 2:02.444 2:03.840 2:01.925 2:01.615

33   Jeroen Muller-Laurs 2:07.328 2:08.429 2:06.799 2:06.764

34   Piet Rozema 2:02.582 1:58.676 1:58.932 1:58.750 1:57.383 1:56.806 1:58.367 1:56.648 1:55.903

35   Maurice Karsy n 2:04.155 2:01.481 1:57.808 1:58.491 1:59.051 1:58.905 1:58.014 1:59.580 1:58.434

512   Marshal 2:00.822 1:55.087 1:53.695 1:54.426 1:53.693 1:54.269

Uitslagen en rondetijden :  Tijdwaarneming door :  

Blad 1 v an 1



CRT 15 mei 2017
CRT B.V.

15 mei 2017
Uitslag van Sessie G
Groep SGT

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

24 Joost Sparreboom 1:49.960 10  1 149,1310 

3 Stephan de Boer 1:50.302 2 0.342 2 0.342 148,667 

27 Tristan Lentink 1:52.685 5 2.383 3 2.725 145,528 

31 Corne Adams 1:52.722 4 0.037 4 2.762 145,4710 

30 Wimco van de Water 1:53.365 4 0.643 5 3.405 144,6510 

34 Piet Rozema 1:54.773 10 1.408 6 4.813 142,8710 

4 Gert van den Bosch 1:55.380 4 0.607 7 5.420 142,125 

16 Eddy Liefferink 1:55.593 5 0.213 8 5.633 141,869 

12 Cor Kleyer 1:55.988 5 0.395 9 6.028 141,385 

18 Koen Polman 1:56.072 5 0.084 10 6.112 141,276 

7 Sjak van Dijk 1:56.175 6 0.103 11 6.215 141,159 

19 Hans Quirijns 1:56.460 7 0.285 12 6.500 140,809 

26 Stefan Spijker 1:56.703 2 0.243 13 6.743 140,518 

35 Maurice Karsyn 1:56.924 3 0.221 14 6.964 140,2410 

11 Klaas Hiemstra 1:57.216 3 0.292 15 7.256 139,909 

29 Nick van den Tillaart 1:57.529 8 0.313 16 7.569 139,528 

15 Erwin Krot 1:57.763 6 0.234 17 7.803 139,2510 

14 Ivo Kroeze 1:59.006 6 1.243 18 9.046 137,796 

6 Martin Damsma 1:59.920 6 0.914 19 9.960 136,749 

25 Job Spies 2:00.183 8 0.263 20 10.223 136,449 

32 Andre Beck 2:00.886 8 0.703 21 10.926 135,659 

1 Peter van Aken 2:01.314 7 0.428 22 11.354 135,179 

9 Reindert van Geresteijn 2:02.080 7 0.766 23 12.120 134,329 

5 Ronald Braber 2:02.536 6 0.456 24 12.576 133,829 

20 Arie Roseboom 2:03.002 5 0.466 25 13.042 133,318 

2 Co Bakker 2:04.566 5 1.564 26 14.606 131,649 

33 Jeroen Muller-Laurs 2:04.853 4 0.287 27 14.893 131,346 

21 Stephan Schipper 2:05.809 3 0.956 28 15.849 130,349 

22 Sander Schouten 2:06.302 8 0.493 29 16.342 129,839 

8 Axel Figger 2:06.737 2 0.435 30 16.777 129,399 

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:49.960  in ronde  10  door nr. 24 : Joost Sparreboom ()

Uitslagen en rondetijden : Tijdwaarneming door :  

  

Blad 1 v an 1

 



CRT 15 mei 2017
CRT B.V.

15 mei 2017Groep SGT
Assen - 4555 mtr.Rondetijden - Sessie G

Nr. Naam / Teamnaam 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1   Peter v an Aken 2:13.542 2:05.775 2:04.355 2:03.619 2:02.126 2:02.044 2:01.314 2:02.174 2:02.964

2   Co Bakker 2:14.764 2:07.770 2:10.495 2:06.938 2:04.566 2:05.294 2:05.895 2:07.056 2:05.489

3   Stephan de Boer 1:53.645 1:50.302 1:50.698 1:51.317 1:53.330 1:55.169 2:10.647

4   Gert v an den Bosch 2:04.170 1:57.881 1:55.748 1:55.380 1:56.071

5   Ronald Braber 2:12.878 2:06.308 2:05.007 2:03.587 2:03.730 2:02.536 2:05.208 2:03.175 2:02.824

6   Martin Damsma 2:06.468 2:01.767 2:00.852 2:01.327 1:59.963 1:59.920 2:01.173 2:01.228 2:01.361

7   Sjak v an Dijk 1:58.501 1:58.131 1:57.506 1:56.516 1:56.882 1:56.175 1:57.420 1:59.069 1:57.498

8   Axel Figger 2:13.236 2:06.737 2:07.826 2:07.840 2:09.179 2:09.189 2:09.411 2:09.806 2:09.365

9   Reindert v an Geresteijn 2:26.731 2:07.692 2:07.787 2:05.876 2:04.547 2:04.989 2:02.080 2:04.247 2:03.348

11   Klaas Hiemstra 2:02.975 1:58.094 1:57.216 1:58.547 2:00.056 1:58.512 1:57.698 1:57.469 1:57.717

12   Cor Kley er 1:56.859 1:57.206 1:56.873 1:56.255 1:55.988

14   Iv o Kroeze 2:18.934 2:02.602 2:00.465 2:02.486 2:00.434 1:59.006

15   Erwin Krot 1:59.845 2:01.272 1:59.323 1:58.284 1:58.854 1:57.763 1:58.106 1:58.442 2:00.117 2:01.134

16   Eddy  Lieff erink 2:03.181 1:58.294 1:58.427 1:56.170 1:55.593 1:57.420 1:56.086 1:57.432 1:56.578

18   Koen Polman 1:57.688 1:58.632 1:56.474 1:56.424 1:56.072 1:59.325

19   Hans Quirijns 2:05.202 1:59.188 1:58.129 1:57.540 1:57.207 1:57.253 1:56.460 1:58.299 1:57.505

20   Arie Roseboom 2:11.053 2:08.749 2:06.020 2:03.921 2:03.002 2:03.376 2:06.789 2:04.572

21   Stephan Schipper 2:10.639 2:06.874 2:05.809 2:07.412 2:06.782 2:05.862 2:06.862 2:06.365 2:09.142

22   Sander Schouten 2:13.982 2:11.863 2:10.338 2:09.350 2:07.151 2:06.723 2:06.985 2:06.302 2:07.469

24   Joost Sparreboom 1:57.309 1:55.398 1:52.987 1:51.494 1:51.420 1:54.401 1:54.009 1:54.870 1:51.144 1:49.960

25   Job Spies 2:10.650 2:08.683 2:05.932 2:03.010 2:13.246 2:03.787 2:01.295 2:00.183 2:03.139

26   Stef an Spijker 2:00.892 1:56.703 1:59.256 1:57.296 1:59.866 2:06.747 2:00.349 1:57.925

27   Tristan Lentink 2:00.440 1:56.526 1:59.560 1:56.795 1:52.685 2:12.296 2:02.336 1:57.791

29   Nick v an den Tillaart 2:04.544 2:04.684 2:03.839 2:03.123 2:00.103 2:02.179 2:00.332 1:57.529

30   Wimco v an de Water 1:53.886 1:53.377 1:54.614 1:53.365 1:55.586 1:55.009 1:54.024 1:56.759 1:54.568 2:03.633

31   Corne Adams 2:01.318 1:56.502 1:54.684 1:52.722 1:54.150 1:56.898 1:58.077 1:53.305 1:54.124 1:54.888

32   Andre Beck 2:06.049 2:03.677 2:02.990 2:03.766 2:02.724 2:02.059 2:02.119 2:00.886 2:01.663

33   Jeroen Muller-Laurs 2:09.009 2:06.885 2:05.723 2:04.853 2:06.913 2:07.168

34   Piet Rozema 1:57.641 1:56.152 1:55.727 1:56.071 1:55.107 1:56.972 1:57.482 1:56.827 1:56.943 1:54.773

35   Maurice Karsy n 2:00.478 1:58.052 1:56.924 1:57.345 1:57.399 1:58.882 1:57.438 2:00.569 1:59.035 2:00.896

Uitslagen en rondetijden :  Tijdwaarneming door :  

Blad 1 v an 1



CRT 15 mei 2017
CRT B.V.

15 mei 2017
Uitslag van Sessie H
Groep SGT

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

24 Joost Sparreboom 1:50.562 9  1 148,3110 

31 Corne Adams 1:51.778 7 1.216 2 1.216 146,709 

30 Wimco van de Water 1:52.889 3 1.111 3 2.327 145,269 

34 Piet Rozema 1:55.580 5 2.691 4 5.018 141,889 

4 Gert van den Bosch 1:55.748 4 0.168 5 5.186 141,678 

11 Klaas Hiemstra 1:56.053 8 0.305 6 5.491 141,309 

35 Maurice Karsyn 1:56.787 3 0.734 7 6.225 140,418 

6 Martin Damsma 1:59.407 8 2.620 8 8.845 137,339 

1 Peter van Aken 1:59.937 7 0.530 9 9.375 136,727 

14 Ivo Kroeze 2:00.162 6 0.225 10 9.600 136,476 

7 Sjak van Dijk 2:00.824 5 0.662 11 10.262 135,725 

9 Reindert van Geresteijn 2:01.140 8 0.316 12 10.578 135,368 

25 Job Spies 2:02.351 4 1.211 13 11.789 134,029 

32 Andre Beck 2:02.876 4 0.525 14 12.314 133,455 

5 Ronald Braber 2:04.020 2 1.144 15 13.458 132,229 

21 Stephan Schipper 2:05.493 4 1.473 16 14.931 130,674 

2 Co Bakker 2:06.560 4 1.067 17 15.998 129,578 

22 Sander Schouten 2:06.581 8 0.021 18 16.019 129,558 

20 Arie Roseboom 2:07.065 7 0.484 19 16.503 129,058 

15 Erwin Krot 2:09.893 3 2.828 20 19.331 126,244 

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:50.562  in ronde  9  door nr. 24 : Joost Sparreboom ()

Uitslagen en rondetijden : Tijdwaarneming door :  

  

Blad 1 v an 1
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